
 

UCHWAŁA Nr 19/2016 

Rady Wydziału Filologicznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 12 kwietnia 2016 r.   
 

w sprawie zaopiniowania zmian dot. metod weryfikacja osiągania efektów kształcenia  

na Wydziale Filologicznym 

 

Na podstawie § 29 pkt 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 

kwietnia 2015 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (zmienionej uchwałą Nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.) 

 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Po spotkaniu z minimum kadrowym na kierunku filologia, studia I i II stopnia, w dniu  

15 marca 2016 r. Rada Wydziału Filologicznego pozytywnie opiniuje następujące rozwiązania 

dotyczące metod weryfikacji osiąganych efektów kształcenia: 

- zróżnicowanie metod oceny formującej i podsumowującej (testy otwarte i zamknięte, prace, 

projekty, projekty grupowe, dyskusja) 

- racjonalizację zakładanych efektów kształcenia w sylabusach przedmiotowych  

(min. 6 efektów, przynajmniej 1-2 efekty z obszaru wiedzy, umiejętności i kompetencji 

społecznych, w zależności od formy zajęć) 

- uznanie rozmowy akademickiej jako formy oceny podsumowującej 

- zasadę obowiązkowej analizy prac zaliczeniowych i egzaminacyjnych ze studentami. 
 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Filologicznego. 
 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Filologicznego PWSZ w Koninie  

 

                           /-/ dr Anna Stolarczyk-Gembiak 

 

 

 

  

 

Radca prawny 

/-/ K. Klapsa 
 


